
Uchwała nr 17/2020 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 21.01.2020 r. 

 

w sprawie: dofinansowania inwestycji w Kołach PZW: nr 14 Sośnica, nr 49 Rybnik,  

nr 61 Wesoła, nr 86 KWK Śląsk, nr 92 KWK Halemba 

 

Na podstawie § 48 ust 2 w związku z § 47 pkt 10 i 19 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. 

i uchwałą nr 3/2010 Zarządu Okręgu z dn. 04.02.2010 r. w sprawie: zasad prowadzenia 

inwestycji w kołach 

 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 

 

§ 1 

Postanawia dofinansować prace związane z remontem obiektów zaplecza technicznego  

i Rybaczówki w Kole nr 14 Sośnica w wysokości do 50 % poniesionych kosztów jednak  

nie więcej niż do kwoty 2.400,00 zł na podstawie przedstawionych faktur. 

§ 2 

Postanawia dofinansować prace związane z remontem Rybaczówki w Kole nr 49 Rybnik  

w wysokości do 50 % poniesionych kosztów jednak nie więcej niż do kwoty 2.500,00 zł  

na podstawie przedstawionych faktur. 

§ 3 

Postanawia dofinansować prace związane z wymianą oświetlenia i ocieplenia stropu  

w siedzibie Koła nr 61 Wesoła w wysokości do 50 % poniesionych kosztów jednak nie więcej 

niż do kwoty 1.000,00 zł na podstawie przedstawionych faktur. 

§ 4 

Postanawia dofinansować prace związane z remontem lokalu przeznaczonego na siedzibę 

Koła nr 86 KWK Śląsk w wysokości do 50 % poniesionych kosztów jednak nie więcej  

niż do kwoty 5.000,00 zł na podstawie przedstawionych faktur. 

§ 5 

Postanawia dofinansować prace związane z remontem mnicha stawu „Kiszka” w Kole nr 92 

Halemba w wysokości do 50 % poniesionych kosztów jednak nie więcej niż do kwoty 

1.750,00 zł na podstawie przedstawionych faktur. 

§ 6 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi biura ZO. 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożeniu na najbliższym 

posiedzeniu Zarządu Okręgu. 

                

Skarbnik ZO                                                                                    Prezes ZO 

 

         Robert Sito                                                                                Mirosław Iwański 


